Datis Perpiniani, quinta die aprilis, anno a nativitate Domini 
millesimo trecentesimo octoagesimo sexto. [Gubernatoris].
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1386, maig, 28. Barcelona

Pere III el Cerimoniós, a petició dels cònsols i prohoms de la vila de 
Puigcerdà, confirma el privilegi d’exempció del pagament de la 
barra de Vilafranca de Conflent i de Vinçà.
[O] Original perdut.
A Còpia del segle XIV: Puigcerdà, ACCE. FMP, Llibre de provisions, f. 79r-79v.

Provesió del rey en Pere que·ls hòmens de Puygcerdà no 
sien tenguts pagar barra a Vinçà

Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sar-
dinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie, 
nobili et dilecto consiliario nostro Gilbeto de Crudiliis militi gerenti 
vices, gubernatoris in comittatibus Rossillionis et Ceritanie vel eius 
locumtenenti, salutem et graciam. Pro parte consulum et proborum 
hominum ville Podiiceritanii fuit nobis expositum reverenter quod, 
homines de Vinçano qui ex concessione nostra barram habent que 
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in loco eodem exhigitur et levatur fecerunt sponte quitios et im-
munes homines Perpiniani, Rossillionis et Villefranche Confluentis 
a solucione seu prestacione barre ipsius, sic quod ab hominibus 
Podiiceritani et Ceritanie tantum per inde facientibus transsitum 
barra ipsa exhigitur contra honestatis officium et debitum racioniis 
cum homines Podiiceritani et Ceritanie deterioris condicionis aliis, 
ut prefertur, exemptis nequaquam esse deberent sed quod omnes 
equaliter circa hec tractarentur quam obrem supplicato nobis hu-
militer in hiis decens remedium ahhiberi. Dicimus et mandavus 
vobis quatenus de exempcione et immunitate predictis recipiatis 
informacionem diligentem in scriptis et ea recepta faciatis super 
supplicatis vocatis [fol. 79v] qui fuerunt evocandi expeditum iusticie 
complementum procedenfo breviter simpliciter summarie et de pla-
no sola fueri veritate attenta maliciis et diffugiis omnibus procul 
pulssis prout de iuxte et racione fuerit faciendum.

Datis Barchinone, vicesima octava die madii, anno a nativita-
te Domini millesimo trecentesimo octoagesimo sexto. Iacobus de 
Monello.
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1386, setembre, 21. Barcelona

Pere III el Cerimoniós concedeix als habitants de la vila de Puigcerdà 
que els blats que recullin dins la vila, castlans, batlles i capitans 
de la vegueria de Cerdanya els els deixen treure.
[O] Original perdut.
A Còpia del segle XIV: Puigcerdà, ACCE. FMP, Llibre de provisions, ff. 79v-80r.